平成 27年 4月 27日

各 位

 会 社 名  株式会社 住 友 倉 庫

 代 表 者 名  社  長 安 部 正 一

（ コ ー ド 番 号  9 3 0 3  東 証 第 １ 部 ）

 問 合 せ 先  海外事業部長 星 野 公 彦

（TEL.03-6430-2655）

ベトナムにおける新拠点開設のお知らせ

このたび、当社の海外子会社である Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.が、ベトナムにおける物流ネ

ットワーク拡充のため、首都ハノイにおいて新たに支店を開設いたしましたのでお知らせします。

これまで Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.では、ホーチミンにてベトナム全土の業務を行ってまい

りましたが、新拠点の開設によりベトナム北部地域のサービスレベルを向上させるとともに事業

拡大を図ってまいります。

［新拠点の概要］

１．名   称：Sumiso (Vietnam) Co., Ltd. Hanoi Branch

２．支店代表者：岸野 将也（Masaya Kishino）

３．所 在 地：ハノイ市バーディン区

（DMC Tower, Room 1803, 18th Floor, 535 Kim Ma Street, Ngoc Khanh Ward,

Ba Dinh District, Hanoi）

４．電 話 番 号：+84-4-3211-5445

５．Ｅ メ ー ル：kishino.masaya@sumisovn.com

６．開 設 日：平成 27年 4月 1日

［ご参考］会社の概要

１．名   称：Sumiso (Vietnam) Co., Ltd.

２．代 表 者：社長 桧垣 拓司

３．本店所在地：ホーチミン市

４．設立年月日：平成 24年 4月 9日

５．事 業 内 容：倉庫業、フレイトフォワーディング業、陸上運送業

６．資 本 金：100 千米ドル（当社 51％出資）

以 上